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ほぼ実寸

HGケイムラ海峡アジイサキ

BARCODE号数 JANCODE

316593

316609

316616

316623

316630
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13

ご注文数

No.16643
メーカー希望本体価格  ￥1,000 
受注単位 3　〇　4月下旬発送開始予定

タ
テ8.2cm
ヨ
コ 8 cm
×

奥
行0.6cm
×

ホ ロ グ ラ ム

9 10 11 12 13

ホログラム加工とケイムラ発光により強烈にアピール！
アジやイサキのカラバリサビキに効果絶大。

光量が少ない海中で
しっかりと光る
ケイムラフィニッシュ。

ホログラム加工で
強烈アピール。

アジやイサキが
口切れしていてもバレにくい
フトコロの深さ。

製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます） JANコード上7ケタ

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2025 19Vol.
オーナーばり
製品紹介動画OWNER

MOVIE

営業【藤岡】が解説します！


